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Komunikat nr 92/2016 w sprawie ogłoszenia postępowań  

w trybie konkursu ofert w rodzaju: Lecznictwo Uzdrowiskowe 

 

Uprzejmie informujemy, że w dniu 13 października 2016 roku Dyrektor Śląskiego Oddziału 

Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia ogłosił postępowania w trybie konkursu ofert  

w sprawie zawarcia umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w roku 2017 i w latach 

następnych, w rodzaju: Lecznictwo Uzdrowiskowe, w następujących zakresach: 

 

Rodzaj: Lecznictwo Uzdrowiskowe 

 

Zakres: 

UZDROWISKOWE LECZENIE AMBULATORYJNE DOROSŁYCH I DZIECI 

UZDROWISKOWE LECZENIE SANATORYJNE DOROSŁYCH 

UZDROWISKOWA REHABILITACJA DLA DOROSŁYCH W SANATORIUM 

UZDROWISKOWYM 

UZDROWISKOWE LECZENIE SZPITALNE DOROSŁYCH 

UZDROWISKOWE LECZENIE SZPITALNE DZIECI W WIEKU 3 DO 18 LAT 

UZDROWISKOWA REHABILITACJA DLA DOROSŁYCH W SZPITALU UZDROWISKOWYM 

 

Obszar: województwo śląskie 

 

Harmonogram powyższych postępowań: 

• składanie ofert – do 28 października 2016 roku 

• otwarcie ofert – 2 listopada 2016 roku 

• rozstrzygnięcie konkursu ofert – 30 listopada 2016 roku 

 

Oferty należy składać w: 

Osobiście w Śląskim OW NFZ 

ul. Kossutha 13, pok. 512 

40-844 Katowice tel. 32/7350566 

Czynne od poniedziałku do piątku w godz.: 8.00-16.00 

lub pocztą na adres: 

Śląski Oddział Wojewódzki NFZ 

40-844 Katowice, ul. Kossutha 13. 

 

Ogłoszenia dotyczące poszczególnych postępowań wraz z zapytaniami ofertowymi dostępne 

są w: Publikatorze informacji o Postępowaniach - Uzdrowiska. 

 

Moduł do elektronicznej wymiany danych pomiędzy świadczeniodawcami, a Narodowym 

Funduszem Zdrowia w zakresie obsługi konkursu ofert: NFZ-KO 

http://www.nfz-katowice.pl/dokumenty/72/KO-UZDR-2017.zip
http://www.nfz-katowice.pl/dokumenty/72/KO-UZDR-2017.zip
http://www.nfz-katowice.pl/dokumenty/72/KO-UZDR-2017.zip
http://konkurs.nfz.gov.pl/ap-pubpst/
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Prosimy o zapoznanie się z pełną treścią ogłoszeń oraz stosownych aktów prawnych w nich 

zawartych. 

Prosimy równocześnie o zwrócenie szczególnej uwagi na § 17 ust 2 zarządzenia nr 12/2015/DSOZ 

Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 13 lutego 2015 r. w sprawie warunków postępowania 

dotyczących zawierania umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej, zgodnie z którym ofertę 

przesłaną drogą pocztową uważa się za złożoną w terminie, jeżeli: 

1. data jej nadania w polskiej placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu 

ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe lub w placówce pocztowej operatora 

świadczącego pocztowe usługi powszechne w innym państwie członkowskim Unii 

Europejskiej nie jest późniejsza niż termin składania ofert określony w ogłoszeniu, oraz 

2. wpłynie ona do oddziału Funduszu nie później niż na jeden dzień przed terminem otwarcia 

ofert 

obydwa warunki muszą być spełnione łącznie. 

Ceny oczekiwane: 

UZDROWISKOWA REHABILITACJA DLA DOROSŁYCH W SZPITALU UZDROWISKOWYM – 120 zł 

UZDROWISKOWA REHABILITACJA DLA DOROSŁYCH W SANATORIUM UZDROWISKOWYM – 92 

zł 

UZDROWISKOWE LECZENIE AMBULATORYJNE DOROSŁYCH I DZIECI – 23 zł 

UZDROWISKOWE LECZENIE SZPITALNEGO DOROSŁYCH – 95 zł 

UZDROWISKOWE LECZENIE SANATORYJNE DOROSŁYCH – 72 zł 

UZDROWISKOWE LECZENIE SZPITALNE DZIECI W WIEKU OD 3 DO 18 LAT – 92 zł 


